
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Lucia Iaria, 0161228785, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il decreto prot. n. 2177 del 10-08-2022 con il quale sono state predisposte le 

assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2022/23 tra le quali figura 

l’assegnazione della collaboratrice scolastica Cerini Gianna presso l’I.C. Ferraris di 

Vercelli; 

Vista la nota pervenuta a quest’ufficio   in data 29 agosto 2022 assunta a protocollo 2307; 

Ritenuto  di dover procedere, per opportunità, ad una nuova assegnazione di sede di servizio 

alla Sig.ra CERINI Gianna, profilo collaboratore scolastico; 

Visto che nella domanda di assegnazione provvisoria sono state indicate più sedi di 

preferenza;  

Visti i posti disponibili alla data odierna; 

DECRETA 

per motivi di opportunità, di annullare l’assegnazione presso l’I.C. Ferraris di Vercelli della 
Collaboratrice Scolastica Cerino Gianna ed assegnare la stessa alla sede di seguito  indicata: 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

Lavoro, così come previsto dalla normativa vigente. 

 

 

A.P. INTER. CS 1 CERINI Gianna 23/12/1956 VC PVIC80800Q IC ROBBIO 0 VCIS01300R - IIS Cavour Vercelli

Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ai Dirigenti Scolastici  IIS Cavour e IC Ferraris di Vercelli 

Al Dirigenti degli Ambiti Territoriali di Pavia 

Al  Dirigente Scolastico IC Robbio 

Alle OO.SS. della provincia di Vercelli 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2022-08-30T06:46:57+0000
	PARAFIORITI CONCETTA




